证券代码：002637        证券简称：赞宇科技        公告编号：2020-019

赞宇科技集团股份有限公司

关于从有限合伙企业退伙的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，经宁波产融创享股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合伙企

业”）合伙人友好协商，赞宇科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）与合伙

企业共同签署了《退伙协议》，相关情况公告如下：

一、投资概述

公司分别于 2018 年 8 月 23 日召开第四届董事会第二十二次会议、2018 年

10 月 23 日召开 2018 年第一次临时股东大会，审议通过《关于投资入伙宁波产

融创享股权投资合伙企业(有限合伙)的议案》，同意公司以自有资金出资 20,000

万元人民币作为有限合伙人入伙宁波产融创享股权投资合伙企业(有限合伙)，主

要用于浙江浙商产融资产管理有限公司的股权投资。具体内容详见公司于 2018

年 8 月 24 日、2018 年 10 月 24 日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于投资入伙宁波产融创享股权投资合伙企业

(有限合伙)的公告》（公告编号：2018-051）、《2018 年第一次临时股东大会决议

公告》（公告编号：2018-075）。

2018 年 11 月 12 日，公司与宁波九通投资管理合伙企业（有限合伙）及其

他合伙人签署《宁波产融创享股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》（以下

简称“合伙协议”）。同日，合伙企业完成公司入伙合伙企业的工商注册登记手续，

取得宁波市市场监督管理局工商行政管理局换发的营业执照。具体内容详见公司

于 2018 年 11 月 15 日在《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于投资入伙宁波产融创享股权投资合伙企业

(有限合伙)的进展公告》（公告编号：2018-089）。

截至本公告披露日，公司持有合伙企业 20,000 万元的财产份额（认缴出资

人民币 20,000 万元，已实缴出资人民币 8,000 万元）。合伙企业已按照合伙协议

约定，对浙江浙商产融资产管理有限公司进行股权投资。

二、退伙情况

因宏观经济形势及投资环境变化，结合公司未来战略发展需要，以及公司近

期的资金及项目投资安排，2020 年 4 月 2 日，公司与合伙企业签署了《退伙协

议》，确认公司以人民币 8,000 万元的退伙价格退出合伙企业。

《退伙协议》主要内容：

1、公司以人民币 8,000 万元的退伙价格退出合伙企业。即合伙企业应支付

公司的退伙价款为人民币 80,000,000 元（大写：捌仟万元整）（以下称“退伙价

款”）；

2、就本次退伙事项工商变更及退伙价款的支付安排：

（1）在退伙协议生效后 5 个工作日内，合伙企业办理完成公司从合伙企业

退伙的全部工商变更手续；

（2）合伙企业在 2020 年6月 30 日前（含当日），完成全部退伙价款 80,000,000

元（大写：捌仟万元整）的支付。如 2020 年 6 月 30 日前（含当日）合伙企业未

向公司支付完毕所有退伙价款的，则自 2020 年 7 月 1 日起，合伙企业应向公司

支付按照以下方式计算的利息：

利息=退伙价款中尚未支付的部分×7%×自 2020 年 7 月 1 日起至退伙价款

中尚未支付的部分全部支付完毕之日止的实际天数/365,如退伙价款中尚未支付

的部分金额发生变化的，应分段计息。

上述利息应于退伙价款中尚未支付的部分全部支付完毕之日支付。

3、本协议自签署之日起成立，自合伙企业合伙人会议决议通过公司退伙事

宜之日起生效。

三、对公司的影响

公司本次从合伙企业退伙，不会对公司生产经营产生重大影响。未来公司将

继续围绕做大做强主业的战略规划，新建和重组表面活性剂产能外，还希望通过

适度的产业链延伸，使公司逐步延伸至日化消费品领域，在使其成为公司新的业

绩增长点的同时，又可以进一步提高表面活性剂客户的粘性，有利于巩固市场份

额，大大提升公司的竞争力和盈利能力。

公司将根据相关事项后续进展情况履行相应程序和信息披露义务。敬请投资

者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、《退伙协议》

特此公告。

赞宇科技集团股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 2 日